
UCHWAŁA NR LVIII/448/2023 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków budżetowych, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2023 r. 
poz.40/ oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2023 r. poz. 1270/ 

Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2023 w wysokości 
147.600,00 zł w dziale 010 rozdziale 01044 na wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej zadania 
pn: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Strzałków - Chrusty z przerzutem  ścieków do 
oczyszczalni w Liskowie, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30.06.2024 roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiących załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ADB0C42-1FCE-473E-8C35-79A02382D854. Podpisany Strona 1



 
                                                                                  Załącznik  Nr 1 
                                                                                                                                do Uchwały Nr LVIII/448/2023 
                                                                                                                                Rady Gminy Lisków 
                                                                                                                                z dnia 29 grudnia 2023 roku 
                                                                                                                                               

                                                                                                                               
                                                          

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2023 

    
 
Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota w zł Ostateczny termin 

wykorzystania 
środków 

1. 010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

147.600,00 30 czerwca 2024 
rok 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ADB0C42-1FCE-473E-8C35-79A02382D854. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LVIII/448/2023 
Rady Gminy Lisków 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 
 

 
Dział 010 Rozdz. 01044 - kwota 147.600,00 zł zostanie wykorzystana do 30 czerwca 2024 

roku na wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej zadania pn: „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Strzałków Chrusty z przerzutem  ścieków do oczyszczalni w Liskowie”. 

Zadanie inwestycyjne nie zostało wykonane do końca roku budżetowego ze względu na zmianę 

koncepcji realizacji oraz skomplikowany charakter zleconej do opracowania dokumentacji, co  

uniemożliwiło terminowe zakończenie zadania. 

Środki finansowe ujęte w wykazie są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 

podstawowego rachunku bankowego gminy. 

 Środki finansowe niewykorzystane w terminie określonym w niniejszej uchwale podlegają 

przekazaniu na dochody budżetu Gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ADB0C42-1FCE-473E-8C35-79A02382D854. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/448/2023 RADY GMINY LISKÓW z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


